

Lucrari de reparatii cabinetul 207,208

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 23

Valoarea de deviz 269 871 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrri si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii cabinet 207				
		1.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	60,75	39,98	2 428,66
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,49	35,36	52,68
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	43,00	79,87	3 434,48
4	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	59,00	13,40	790,35
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,00	13,60	54,38
6	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	1,50	497,93	746,89
7	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	1,50	50,98	76,47
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	1,50	135,00	202,50
		Total Demolari. Evacuarea materialelor Inclusiv salariu				7 786,41 7 440,81

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pardoseli				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,00	23,93	1 292,26
10	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	54,00	119,39	6 446,86
11	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2	8,00	122,97	983,72
12	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2	62,00	489,28	30 335,08
13	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,70	71,55	2 912,02
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				41 969,94 23 751,67
		1.3. Tavan				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,40	5,07	27,37
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,40	161,18	870,36
16		Cornier perforata din aluminiu	m	10,80	7,00	75,60
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,40	26,16	141,25
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,40	57,00	307,78
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,40	5,07	27,37

1	2	3	4	5	6	7
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,40	67,36	363,74
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	58,05	371,13	21 543,87
22	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,08	22 687,00	1 814,96
23		Corp de iluminat	buc	8,00	183,33	1 466,64
24	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	40,00	20,68	827,08
25	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	66,01	132,02
		Total Tavan Inclusiv salariu				27 598,04 14 280,92
		1.4. Pereti				
26	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m	7,20	317,70	2 287,45
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,49	2 569,61	3 828,72
28	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2	14,70	304,78	4 480,31

1	2	3	4	5	6	7
29	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	64,90	127,84	8 296,76
30	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	29,10	77,28	2 248,77
31		Cornier perforata din aluminiu	m	29,10	7,00	203,70
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,70	134,71	12 487,69
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	92,70	5,10	472,52
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	92,70	26,16	2 424,75
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	92,70	56,97	5 280,95
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	92,70	67,37	6 244,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				48 256,54 31 997,15
		Total Lucrari de reparatii cabinet 207 Inclusiv salariu				125 610,93 77 470,55

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de reparatii cabinet 208				
		2.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
37	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2	43,60	21,14	921,70
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,40	35,20	49,28
39	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	34,00	19,54	664,47
40	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	30,30	27,50	833,21
41	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	0,30	498,50	149,55
42	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	0,30	50,97	15,29
43	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	0,30	125,00	37,50
		Total Demolari. Evacuarea materialelor Inclusiv salariu				2 671,00 2 258,50
		2.2. Pardoseli				
44	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,04	m	26,00	53,50	1 391,10
45	RpCE39A	Refacerea protectiei rosturilor de dilatatie, cu profile din tabla zincata cu latimi pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte=1,03	m	8,00	163,74	1 309,88
46	RpCP21C	Protectia muchiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m	1,00	87,98	87,98
		Total Pardoseli				2 788,96

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 774,16
		2.3. Tavan				
47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	43,60	371,13	16 181,32
48	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,06	22 687,00	1 361,22
49		Corp de iluminat	buc	6,00	183,33	1 099,98
50	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	40,00	20,68	827,08
51	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	66,01	132,02
		Total Tavan Inclusiv salariu				19 601,62 9 800,44
		2.4. Pereti				
52	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	20,00	8,50	169,94
53	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	20,00	34,35	686,95
54	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	73,55	220,65

1	2	3	4	5	6	7
55	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m	7,20	317,70	2 287,45
56	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,40	2 569,23	3 596,92
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	64,30	5,10	327,87
58	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	64,30	127,81	8 218,31
59	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	22,80	77,34	1 763,38
60		Cornier perforata din aluminiu	m	22,80	7,00	159,60
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	71,10	134,72	9 578,32
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	71,10	5,09	362,21
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	71,10	26,16	1 859,76
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	71,10	56,96	4 049,68

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,10	67,36	4 789,07
		Total Pereti Inclusiv salariu				38 070,11 25 227,59
		Total Lucrari de reparatii cabinet 208 Inclusiv salariu				63 131,69 39 060,69

		Total	lei	188 741
		Cheltuieli de asigurare	24,00 %	27 967
		Cheltuieli de transport	8,00 %	5 647
		Cheltuieli de regie	14,50 %	32 241
		Beneficiu	6,00 %	15 275
		Total deviz: Inclusiv salariu		269 871

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)